
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          14.07.2021

Whitton, Hana

Signatura: B/K/WH

Adam ze Zbraslavi a případ královského levobočka :první díl trilogie /Hana Whitton

MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaAdam ze Zbraslavi a případ královského levobočka :první díl trilogie /Hana Whitton. Vydání první213 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-461-9

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO

Letopisy královské komory XIV. :Manželské zrcadlo /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilLetopisy královské komory XIV. :Manželské zrcadlo /Vlastimil Vondruška. Vydání první220 stran ; 21 cm1. Plzeňské mordy, 2. Falešný tolar, 3. Trpké víno, 4. Velhartické pastorále, 5. Poslední cantilena, 6. Otrávený pohár, 7. Osmanský tábor, 8. Ulička hanby, 9. Mrtvý posel, 10. Jáchymovští démoni, 11. Dobronínské morytáty, 12. Jičínské pole mrtvých, 13. Mstitel z Jenštejna, 14. Manželské zrcadlo.
ISBN: 978-80-243-9447-3

Signatura: B/B/VO

Křišťálový klíč.Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilKřišťálový klíč.Vlastimil Vondruška. Vydání první426 stran : 1 genealogická tabulka ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9751-1

Valentini, Emanuela,

Signatura: B/B/VA

Zaříkávačky /Emanuela Valentini ; přeložila Sára Flemrová

MDT:821.131.1-31
Valentini, Emanuela,Zaříkávačky /Emanuela Valentini ; přeložila Sára Flemrová. První vydání367 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-7625-161-8

Tremayne, Peter

Signatura: B/K/TR

Noc světlonoše /Peter Tremayne ; z anglického originálu Night of the lightbringer. ... přeložila
Alžběta Slavíková Hesounová

MDT:821.111-31
Tremayne, PeterNoc světlonoše /Peter Tremayne ; z anglického originálu Night of the lightbringer. ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová. Vydání první335 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-480-0

Temple, Peter,

Signatura: B/K/TE

Temný příliv /Peter Temple ; přeložil Robert Čapek

MDT:821.111(94)-31
Temple, Peter,Temný příliv /Peter Temple ; přeložil Robert Čapek. 1. vydání430 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-283-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          14.07.2021

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST

Čas změn /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleČas změn /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první292 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4458-6

Rudberg, Denise,

Signatura: B/B/RU

První šifra /Denise Rudberg ; přeložila Klára Kolinská

MDT:821.113.6-31
Rudberg, Denise,První šifra /Denise Rudberg ; přeložila Klára Kolinská. Vydání první284 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu švédského originálu.
ISBN: 978-80-267-2014-0

Robinson, Steve

Signatura: B/K/RO

Žena obchodníka s příběhy /Steve Robinson ; přeložila Kateřina Niklová

MDT:821.111-31
Robinson, SteveŽena obchodníka s příběhy /Steve Robinson ; přeložila Kateřina Niklová. 1. vydání270 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-275-2

Reid, Heather Lynne,

Signatura: B/B/RE

Dřív, než tě uspí démoni /Heather L. Reid ; z anglického originálu Pretty dark nothing ... přeložil
Ondřej Duha

MDT:821.111-3
Reid, Heather Lynne,Dřív, než tě uspí démoni /Heather L. Reid ; z anglického originálu Pretty dark nothing ... přeložil Ondřej Duha. Vydání první240 stran
ISBN: 978-80-7633-363-5

Pospíšilová, Jarmila,

Signatura: B/K/PO

Pod Palcem /Jarmila Pospíšilová

MDT:821.162.3-31
Pospíšilová, Jarmila,Pod Palcem /Jarmila Pospíšilová. Vydání první235 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9763-4

Poncarová, Jana,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          14.07.2021

Signatura: B/B/PO

Cyklistka :osud poslední baronky /Jana Poncarová

MDT:821.162.3-31
Poncarová, Jana,Cyklistka :osud poslední baronky /Jana Poncarová. Vydání první356 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-2035-5

Perks, Heidi,

Signatura: B/B/PE

Vrať se pro mě /Heidi Perksová ; přeložila Petra Pachlová

MDT:821.111-31
Perks, Heidi,Vrať se pro mě /Heidi Perksová ; přeložila Petra Pachlová. Vydání první334 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4473-9

Paytok, Martin,

Signatura: B/S/PA

Prokletí pro všechny /Martin Paytok

MDT:821.162.3-31
Paytok, Martin,Prokletí pro všechny /Martin Paytok. První vydání294 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-278-0024-7

O'Neal, Barbara,

Signatura: B/B/O'N

Když jsme ještě věřily na mořské víly /Barbara O'Nealová ; přeložila Anna Zbořilová

MDT:821.111(73)-31
O'Neal, Barbara,Když jsme ještě věřily na mořské víly /Barbara O'Nealová ; přeložila Anna Zbořilová. První vydání372 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-134-2

Novak, Brenda,

Signatura: B/K/NO

Tajnosti a lži /Brenda Novak ; překlad Horác Vrchlický

MDT:821.111(73)-31
Novak, Brenda,Tajnosti a lži /Brenda Novak ; překlad Horác Vrchlický. 416 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-5252-2

Neužil, František,

Signatura: B/B/NE

Královna Eliška Rejčka /František Neužil

MDT:821.162.3-31
Neužil, František,Královna Eliška Rejčka /František Neužil. Vydání první396 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-243-9769-6

Návara, David,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          14.07.2021

Signatura: B/B/NÁ

Wavesbury.David Návara

MDT:821.162.3-31
Návara, David,Wavesbury.David Návara. 588 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7551-194-2

Mornštajnová, Alena,

Má mě ráda, nemá mě ráda /Alena Mornštajnová, Michal Viewegh, Petra Dvořáková, Jaroslav Rudiš,
Alice Nellis, Bianca Bellová, Anna Bolavá, Irena Hejdová, Boris Dočekal

MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Má mě ráda, nemá mě ráda /Alena Mornštajnová, Michal Viewegh, Petra Dvořáková, Jaroslav Rudiš, Alice Nellis, Bianca Bellová, Anna Bolavá, Irena Hejdová, Boris Dočekal. Vydání první167 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-7379-2

McDowell, Kara,

Signatura: B/B/MC

Buď, anebo /Kara McDowellová ; z anglického originálu One way or another ... přeložila Michaela
Burock

MDT:821.111(73)-31
McDowell, Kara,Buď, anebo /Kara McDowellová ; z anglického originálu One way or another ... přeložila Michaela Burock. Vydání první316 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-7315-0

Malakin, Dan

Signatura: B/B/MA

Kořist /Dan Malakin ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111-31
Malakin, DanKořist /Dan Malakin ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první277 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4485-2

Madle, Patrik

Signatura: B/K/MA

Seznam zapomenutých dětí /Patrik Madle

MDT:821.162.3-32
Madle, PatrikSeznam zapomenutých dětí /Patrik Madle. První vydání95 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-342-7

Lapena, Shari,

Signatura: B/B/LA

Její konec /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková

MDT:821.111(71)-31
Lapena, Shari,Její konec /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková. Vydání první294 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7304-4

Korn, Carmen,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          14.07.2021

Signatura: B/B/KO

Začátek nové éry /Carmen Kornová ; přeložila Zlata Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Korn, Carmen,Začátek nové éry /Carmen Kornová ; přeložila Zlata Kufnerová. V českém jazyce vydání první421 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7260-485-2

King, Stephen

Signatura: B/B/KI

Když teče krev /Stephen King ; z anglického originálu If it bleeds ... přeložila Linda Bartošková

MDT:821.111(73)-32
King, StephenKdyž teče krev /Stephen King ; z anglického originálu If it bleeds ... přeložila Linda Bartošková. Vydání první347 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7593-252-5

Kasten, Mona,

Signatura: B/B/KA

Zachraň mě /Mona Kasten ; z německého originálu Save me přeložila Nora Nimrichtrová

MDT:821.112.2-31
Kasten, Mona,Zachraň mě /Mona Kasten ; z německého originálu Save me přeložila Nora Nimrichtrová. 320 stran ; 21 cm1. Zachraň mě.
ISBN: 978-80-7642-591-0

Chima, Cinda Williams,

Signatura: B/S/CHI

Sedmiříší v troskách.Cinda Williams Chima ; z anglického originálu Deathcaster... přeložila Zuzana
Halamíčková

MDT:821.111(73)-31
Chima, Cinda Williams,Sedmiříší v troskách.Cinda Williams Chima ; z anglického originálu Deathcaster... přeložila Zuzana Halamíčková. Vydání první526 stran : 1 ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7529-623-8

Childs, Jill

Signatura: B/B/CHI

Jessičin slib /Jill Childs ; z anglického originálu Jessica's promise přeložila Martina Valentová

MDT:821.111-31
Childs, JillJessičin slib /Jill Childs ; z anglického originálu Jessica's promise přeložila Martina Valentová. 286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-797-2

Chadwick, Elizabeth

Signatura: B/B/CHA

Irská princezna /Elizabeth Chadwicková ; přeložila Renáta Tetřevová

MDT:821.111-31
Chadwick, ElizabethIrská princezna /Elizabeth Chadwicková ; přeložila Renáta Tetřevová. Vydání první478 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4445-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          14.07.2021

Hošková, Blanka,

Signatura: B/B/HO

Když se přání (ne)plní /Blanka Hošková

MDT:821.162.3-31
Hošková, Blanka,Když se přání (ne)plní /Blanka Hošková. Vydání první312 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9764-1

Grumley, Michael C.

Signatura: B/S/GR

Propast /Michael C. Grumley ; ; z anglického originálu Catalyst ... přeložila Eva Kadlecová

MDT:821.111(73)-31
Grumley, Michael C.Propast /Michael C. Grumley ; ; z anglického originálu Catalyst ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání516 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-264-3631-7

Griffin, Laura,

Signatura: B/K/GR

Na život a na smrt /Laura Griffinová ; přeložil Lubomír Veselý

MDT:821.111(73)-31
Griffin, Laura,Na život a na smrt /Laura Griffinová ; přeložil Lubomír Veselý. První vydání361 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-160-1

Grebe, Camilla,

Signatura: B/K/GR

Lovec stínů /Camilla Grebe ; ze švédského originálu Skuggjägaren ... přeložila Eva Nováčková

MDT:821.113.6-31
Grebe, Camilla,Lovec stínů /Camilla Grebe ; ze švédského originálu Skuggjägaren ... přeložila Eva Nováčková. 365 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-310-1

Goffa, Martin

Signatura: B/K/GO

Primární důvěra :úhel pohledu /Martin Goffa

MDT:821.162.3-31
Goffa, MartinPrimární důvěra :úhel pohledu /Martin Goffa. První vydání204 stran ; 21 cm1. Muž s unavenýma očima, 2. Bez těla, 3. Mezi dvěma ohni, 4. Živý mrtvý a další policejní povídky, 5. Plaváček, 6. Dítě v mlze, 7. Štvanice, 8. Vykoupení, 9. Primární důvěra - Prst na spoušti, 10. Úhel pohledu.
ISBN: 978-80-204-4907-8

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI

Dívka v zrcadle /Katarína Gillerová ; přeložila Eva Macháčková

MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaDívka v zrcadle /Katarína Gillerová ; přeložila Eva Macháčková. Vydání první309 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-267-2011-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          14.07.2021

George, Alex

Signatura: B/B/GE

Hodiny v Paříži /Alex George ; přeložila Dina Podzimková

MDT:821.111-31
George, AlexHodiny v Paříži /Alex George ; přeložila Dina Podzimková. První vydání284 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-169-4

Garza, Amber,

Signatura: B/B/GA

Chci tvůj život /Amber Garza ; přeložila Klára Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Garza, Amber,Chci tvůj život /Amber Garza ; přeložila Klára Kučerová. Vydání první310 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4462-3

Eir, Oddný,

Signatura: B/B/EI

Láska v troskách /Oddný Eir ; z islandštiny přeložila Lucie Korecká

MDT:821.113.3-31
Eir, Oddný,Láska v troskách /Oddný Eir ; z islandštiny přeložila Lucie Korecká. Vydání první248 stran ; 21 cmEdice uvedena pouze na přebalu.
ISBN: 978-80-7611-031-1

Češka, Stanislav

Signatura: B/K/ČE

Případ rozvaděných bratrů :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka

MDT:821.162.3-31
Češka, StanislavPřípad rozvaděných bratrů :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka. Vydání první239 stran ; 21 cmZločiny na Velké Moravě: 1. Případ úzké dýky, 2. Případ podivného gombíku, 3. Případ hrozníčkové náušnice, 4. Případ nitravské mince, 5. Případ zrazeného krále, 6. Případ kněze z Bojné, 7. Případ forchheimského rádce, 8. Případ holasické lásky, 9. Případ podezřelého arcibiskupa, 10. Případ českého knížete, 11. Případ tajemného lukostřelce, 12. Případ uprchlého biskupa, 13. Případ mrtvého krále, 14. Případ rozvaděných bratrů.
ISBN: 978-80-243-9765-8

Cubeca, Karel,

Signatura: B/B/CU

Muž, který nevrhá stín /Karel Cubeca

MDT:821.162.3-3
Cubeca, Karel,Muž, který nevrhá stín /Karel Cubeca. Vydání první287 stran
ISBN: 978-80-7633-423-6

Colgan, Jenny,

Signatura: B/B/CO

Knihkupectví u jezera /Jenny Colganová ; přeložila Jitka Jeníková

MDT:821.111-31
Colgan, Jenny,Knihkupectví u jezera /Jenny Colganová ; přeložila Jitka Jeníková. Vydání první422 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3519-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          14.07.2021

Castaneda, Kateřina,

Signatura: B/B/CA

Ve stínu /Kateřina Castaneda

MDT:821.162.3-31
Castaneda, Kateřina,Ve stínu /Kateřina Castaneda. V českém jazyce vydání první335 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7260-493-7

Brackston, Paula

Signatura: B/S/BR

Stříbrná čarodějnice /Paula Brackston ; z anglického originálu The silver witch přeložila Šárka
Králíková

MDT:821.111-31
Brackston, PaulaStříbrná čarodějnice /Paula Brackston ; z anglického originálu The silver witch přeložila Šárka Králíková. 345 stran ; 21 cm1. Zimní čarodějnice, 2. Stříbrná čarodějnice.
ISBN: 978-80-7642-073-1

Belle, Kimberly,

Signatura: B/B/BE

Drahá ženo /Kimberley Belle ; z anglického originálu Dear wife přeložila Jana Charvátová

MDT:821.111(73)-31
Belle, Kimberly,Drahá ženo /Kimberley Belle ; z anglického originálu Dear wife přeložila Jana Charvátová. 310 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7642-561-3

Bártů, Radim,

Signatura: B/B/BÁ

Poslední pomazlení /Radim Bártů

MDT:821.162.3-31
Bártů, Radim,Poslední pomazlení /Radim Bártů. Vydání první334 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7443-408-2

Bártová, Gabriela

Signatura: B/B/BÁ

Hotel García /Gabriela Bártová

MDT:821.162.3-31
Bártová, GabrielaHotel García /Gabriela Bártová. První vydání163 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-175-1

Audrain, Ashley,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          14.07.2021

Signatura: B/B/AU

Druhá tvář /Ashley Audrain ; přeložila Viktorie Košnarová

MDT:821.111(71)-31
Audrain, Ashley,Druhá tvář /Ashley Audrain ; přeložila Viktorie Košnarová. Vydání první278 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4447-0

Abriel, Anita

Signatura: B/B/AB

Světlo po válce /Anita Abriel ; přeložila Markéta Jansová

MDT:821.111(73)-31
Abriel, AnitaSvětlo po válce /Anita Abriel ; přeložila Markéta Jansová. Vydání první325 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2013-3


	Whitton, Hana
	Vondruška, Vlastimil
	Valentini, Emanuela,
	Tremayne, Peter
	Temple, Peter,
	Steel, Danielle
	Rudberg, Denise,
	Robinson, Steve
	Reid, Heather Lynne,
	Pospíšilová, Jarmila,
	Poncarová, Jana,
	Perks, Heidi,
	Paytok, Martin,
	O'Neal, Barbara,
	Novak, Brenda,
	Neužil, František,
	Návara, David,
	Mornštajnová, Alena,
	McDowell, Kara,
	Malakin, Dan
	Madle, Patrik
	Lapeña, Shari,
	Korn, Carmen,
	King, Stephen
	Kasten, Mona,
	Chima, Cinda Williams,
	Childs, Jill
	Chadwick, Elizabeth
	Hošková, Blanka,
	Grumley, Michael C.
	Griffin, Laura,
	Grebe, Camilla,
	Goffa, Martin
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	George, Alex
	Garza, Amber,
	Eir, Oddný,
	Češka, Stanislav
	Cubeca, Karel,
	Colgan, Jenny,
	Castañeda, Kateřina,
	Brackston, Paula
	Belle, Kimberly,
	Bártů, Radim,
	Bártová, Gabriela
	Audrain, Ashley,
	Abriel, Anita

